Информация о продукции
Страница 1
Дата выдачи 07.12.2025. Технические изменения и погрешности не исключены.
UEBSAM60 V
Монтажный комплект для установки лючка
Монтажный комплект для установки лючка, тройной, стальной.
Предварительно собран и включает в себя боковые профили,
поперечные траверсы, монтажную крышку и заглушку
Предназначен для офисных нагрузок.
оцинкованная методом Сендзимира, по DIN EN 10346
Артикул Hmin N B L E t Вес
UEBSAM60-260V 40S 60 мм +50 мм 400 мм 500 мм 261 x 261 мм 3.00 мм 9.10 кг
Hmin: Минимальная высота установки
N: Уровень нивелирования
B: Ширина
L: Длина
E: Установочный размер
t: Толщина материала
Вес: Вес
ЭЛЕМЕНТЫ / ПРИМЕНЕНИЕ